
                           
UCHWAŁA  NR  XXXVI/294/09 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 
z dnia 27 lutego 2009 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej imienia dr Mieczysława Kotarbińskiego w Kamieńsku. 
 
 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr  62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 i  z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337; z 2007r. Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218 ) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3 i art. 39 ust. 2 
i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( tekst jednolity: Dz. U. z 
2007r. Nr 14, poz.89, Nr 123, poz.849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 
1290 ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

                  § 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej imienia dr Mieczysława Kotarbińskiego w Kamieńsku uchwalone przez 
Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kamieńsku 
uchwałę Nr XIX/17/09 z dnia 28 stycznia 2009r. w następującym brzmieniu: 
 

w § 16 pkt 1 Statutu  dodaje się literkę m o brzmieniu: „ Pracownia Fizjoterapii ”. 
 

                   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu i 
Przewodniczącemu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kamieńsku.  
 

                    § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
          
 


